
Zimní nabídka 
Platnost 16. 9. 2013 – 31. 1. 2014



Naše česká autokosmetika

Nemrznoucí kapaliny do chladičů Nemrznoucí kapaliny do ostřikovačů

Příslušenství Příslušenství

Balení Objednací číslo Cena Cena za litr
Nemrznoucí směs do chladiče G11
25 l ANTIFREEZEC25 910 Kč 36,40 Kč 
60 l ANTIFREEZEC60 2.175 Kč 36,25 Kč 
200 l ANTIFREEZEC200 7.200 Kč 36,00 Kč 
Nemrznoucí směs do chladiče G12
25 l ANTIFREEZED25 999 Kč 39,96 Kč 
60 l ANTIFREEZED60 2.369 Kč 39,48 Kč 
200 l ANTIFREEZED200 7.844 Kč 39,22 Kč 

Balení Objednací číslo Cena Cena za litr
Nemrznoucí směs do ostřikovače do -20 °C
5 l SCREEN-205 70 Kč 14,00 Kč 
25 l SCREEN-2025 335 Kč 13,40 Kč 
60 l SCREEN-2060 772 Kč 12,87 Kč 
200 l SCREEN-20200 2.500 Kč 12,50 Kč 
Nemrznoucí směs do ostřikovače do -30 °C
5 l SCREEN-305 89 Kč 17,80 Kč 
25 l SCREEN-3025 435 Kč 17,40 Kč 
60 l SCREEN-3060 990 Kč 16,50 Kč 
200 l SCREEN-30200 3.200 Kč 16,00 Kč 
Nemrznoucí směs do ostřikovače do -80 °C
5 l SCREEN-805 145 Kč 29,00 Kč 
25 l SCREEN8025 717 Kč 28,68 Kč 
60 l SCREEN-8060 1.700 Kč 28,33 Kč 
200 l SCREEN-80200 5.580 Kč 27,90 Kč 

Popis Objednací číslo Cena
Sada k testování provozních kapalin 2000 499 Kč
Tester Glycomat 1100 215 Kč
Tester kapaliny do ostřikovačů 5500 145 Kč

Popis Objednací číslo Cena
Ruční pumpa do sudů 50–200 l 3463540 435 Kč 
Refraktometr 550.1290 1.125 Kč 

2



Akumulátory

Startovací vozík Start Plus 6824

Nabíječky

Příslušenství

Kapacita Rozměry v mm Výrobce Objednací číslo Cena
180 Ah 513 x 223 x 223 repstar 7903180 2.850 Kč 

Bosch 0092T50770 3.395 Kč 
225 Ah 518 x 276 x 242 repstar 7903225 3.390 Kč 

Bosch 0092T50800 4.285 Kč 

Nabíječka C7
Určená k nabíjení 12 a 24V baterií s elektrolytem, AGM, gelových či 
Wet. Komfortní obsluha jedním tlačítkem. Funkce udržovací nabíjení
Parametry:
• Nabíjení 12/24 V
• Nabíjecí proud 7 A
• Kapacita baterie 14–230 Ah/12 V, 14–120 Ah/24 V

Popis Objednací číslo Cena
Nabíječka C7 018999907M 1.950 Kč

Nabíječka se startovací pomocí Leader 400 Start
Pro akumulátory s elektrolytem, s pomocným startem
Parametry:
• Nabíjení 12/24 V
• Nabíjecí proud 45/30 A
• Startovací pomoc max. 300 A
• Pro akumulátory 20–700 Ah

Popis Objednací číslo Cena
Nabíječka se startovací pomocí Leader 400 Start 807551 3.590 Kč

Pojízdná nabíječka se startovací pomocí pro olověné akumulátory 
nákladních vozů a těžké techniky. 
Parametry:
• Nabíjení 12/24 V
• Kapacita vnitřní baterie 130 Ah (12 V), 65 Ah (24 V)
• Max. startovací proud (12 V), 6 000 A
• Max. startovací proud (24 V), 3 000 A
• Startovací proud (12 V), 2 000 A
• Startovací proud (24 V), 1 000 A

Popis Objednací číslo Cena
Startovací vozík Start Plus 6824 829560 16.990 Kč

Popis Objednací číslo Cena
Startovací kabel, průřez 35 mm2, délka 2x 4,5 m 2135450 1.450 Kč 
Startovací kabel, průřez 50 mm2, délka 2x 5 m 2145500 2.190 Kč 
Čistič akumulátorových kontaktů 700.1195 149 Kč

3



Patrony vysoušeče Kapalina do brzdových soustav

Příslušenství

Popis Výrobce Obj. číslo Cena
Patrona vysoušeče  
– Standard

Knorr II40100F 249 Kč 
Peters 076.954-10 199 Kč 

Patrona vysoušeče  
– Scania

Mann+Hummel TB1374/3X 489 Kč 
Peters 126.096-10 379 Kč 

Patrona vysoušeče  
– DAF

Mann+Hummel TB1364X 569 Kč 
Peters 106.139-10 359 Kč 

Patrona vysoušeče pro vysoké tlaky Mann+Hummel TB1374/4X 1.249 Kč
Patrona vysoušeče  
– Premium (stříbrná)

Wabco 4329012232 659 Kč 
Peters 076.974-10 489 Kč 

Patrona vysoušeče  
– Premium DAF

Wabco 4329012462 799 Kč 
Peters 106.138-10 499 Kč 

Patrona vysoušeče  
– Premium Renault/Volvo

Wabco 4329012452 759 Kč 
Peters 076.978-10 499 Kč 

Patrona vysoušeče  
– Premium Scania

Mann+Hummel TB1394/3X 499 Kč

Patrona vysoušeče  
– High Premium (zlatá)

Wabco 4324102442 1.445 Kč 

Patrona vysoušeče – Standard
Pravotočivý závit M39 x 1,5 mm, celková výška 165 mm,  
do max. provozního tlaku 14 bar

Patrona vysoušeče – Scania
Pravotočivý závit 1 ¼", výška 178 mm

Patrona vysoušeče – DAF
Pravotočivý závit M41 x 1,5 mm, celková výška 165 mm

Patrona vysoušeče pro vysoké tlaky
Pro Mercedes-Benz, do max. provozního tlaku 20 bar, pravotočivý 
závit M42 x 1,5 mm, celková výška 165 mm

Patrona vysoušeče – Premium (stříbrná)
S integrovaným Koalescentním filtrem (ASP)
Pravotočivý závit M39 x 1,5 mm, celková výška 165 mm  
do max. provozního tlaku 14 bar

Patrona vysoušeče – Premium DAF
Pravotočivý závit M41 x 1,5 mm, celková výška 165 mm

Patrona vysoušeče – Premium Renault/Volvo
Levotočivý závit M39 x 1,5 mm, celková výška 165 mm

Patrona vysoušeče – Premium Scania
Pravotočivý závit 1 ¼", celková výška 178 mm

Patrona vysoušeče – High Premium (zlatá)
S integrovaným Koalescentním filtrem (ASP+/OSC)
Pravotočivý závit M39 x 1,5 mm, celková výška 165 mm, 
do max. provozního tlaku 13 bar

Popis Objednací číslo Cena
Kapalina do brzdových soustav  
Wabcothyl – 1 l

8307020874 89 Kč 

Kapalina do brzdových soustav  
Wabcothyl – 10 l

8307020884 790 Kč 

Popis Obr. Objednací číslo Cena
Páskový klíč na filtry 1 114.0150 149 Kč
Ruční plynový hořák 2 960.1215 509 Kč
Klíč s ocelovým páskem na filtry 3 455.0052 615 Kč
Výstražné světlo 4 550.1360 375 Kč
Lampa LED 6+1 5 150.4325 229 Kč

Obr. 1

Obr. 2Obr. 3Obr. 4

Obr. 5

4



Žárovky 24 V Sněhové řetězy Spur SLV

Příslušenství

Obr. 10

Obr. 7

Obr. 6

Obr. 3Obr. 1 Obr. 2

Obr. 4 Obr. 5

Obr. 9Obr. 8

Popis Obr. Objednací číslo Cena 1 ks Cena 10 ks
Žárovka H1; 70 W;  
patice: P14,5s

1 GLH124V 36,00 Kč 33,00 Kč 

Žárovka H3; 70 W;  
patice: PK22s

2 GLH324V 30,00 Kč 27,00 Kč 

Žárovka H4; 75/70 W;  
patice: P43t

3 GLH424V 46,00 Kč 42,00 Kč 

Žárovka H7; 70 W;  
patice: PX26d

4 GLH724V 87,00 Kč 83,00 Kč 

Žárovka P21W;  
patice: BA15s

5 GLP21W24V 6,00 Kč 5,00 Kč 

Žárovka P21/5W;  
patice: BAY15d

6 GLP21/5W24V 10,00 Kč 9,50 Kč 

Žárovka T4W;  
patice: BA9s

7 GLT4W24V 4,00 Kč 3,60 Kč 

Žárovka R5W;  
patice: BA15s

8 GLR5W24V 5,00 Kč 4,20 Kč 

Žárovka R10W;  
patice: BA15s

9 GLR10W24V 5,00 Kč 4,20 Kč 

Žárovka W5W;  
patice: W2.1X9.5d

10 GLW5W24V 4,00 Kč 3,60 Kč 

Žárovka C5W;  
patice: SV8.5

11 GLC5W24V 6,50 Kč 5,50 Kč 

Obr. 11

Rozměry pneumatik Objednací číslo Cena
275/80x20; 295/60x22,5 PEW41045 3.490 Kč 
275/75x22,5; 295/70x22,5; 305/60x22,5; 
315/60x22,5

PEW41048 3.490 Kč 
10x20; 11x22,5; 295/80x22,5 PEW41058 3.490 Kč 
275/80x22,5; 295/75x22,5; 305/70x22,5; 
315/70x22,5

PEW41061 3.490 Kč 
275/80x22,5; 295/80x22,5; 315/70x22,5; 
315/75x22,5; 315/80x22,5

PEW41063 3.490 Kč 

Popis Obr. Objednací číslo Cena
Skládací lopatka, kovová 1 9.81.SA 299 Kč
Škrabka na okna, délka 40–60 cm 2 7446 75 Kč
Smetáček na sníh 3 7426 49 Kč
Škrabka na led se smetáčkem XXL 4 88650 199 Kč

Obr. 3 Obr. 2

Obr. 4Obr. 1

Cena 3.290,-
při odběru 5 a více kusů!

5



Tuky a aditiva

Chemie Rozmrazovače

Popis Objednací číslo Cena
Odlučovač vody z palivového systému 285  55 Kč 
Sprej na čištění akumulátorů  
a detekci úniků kyseliny

120  69 Kč 

Sprej na ochranu silně  
namáhaných baterií

121  89 Kč 

Startovací kapalina Fast Start 99  49 Kč 
Čistič naftových trysek 21  135 Kč 
Aditivum do nafty 24  135 Kč 

Odlučovač vody z palivového systému
Bez alkoholu, odpuzuje vodu, snižuje bod zamrzávání vody 
v palivovém systému, na 682 litrů paliva

Sprej na čištění akumulátorů a detekci úniků 
kyseliny
balení 425 g
• Čistí a napomáhá chránit svorky, vodiče, kabely a nosiče baterie
• Odstraňuje korozi
• Lokalizuje a identifikuje úniky kyseliny

Sprej na ochranu silně namáhaných baterií
balení 312 g
• Nanáší se na kontakty
• Ochranný povlak chránicí před korozí
• Jemná kapalina proniká do prasklin a trhlin pro maximální ochranu
• Prodlužuje životnost baterie

Startovací kapalina Fast Start
balení 204 g
• Rychlé starty v chladném prostředí do -53 °C
• Obsahuje mazivo hlavy a inhibitor koroze

Čistič naftových trysek
balení 946 ml
• Čistí vstřiky
• Redukuje spotřebu paliva
• Mísicí poměr 1:20

Aditivum do nafty
balení 946 ml
• Proti zamrzání nafty
• Mísicí poměr 1:1 000

Naše česká autokosmetika

Popis Objednací číslo Cena
Rozmrazovač skel, rozprašovač 500 ml ROZSKELMECH0.5 32 Kč 
Rozmrazovač zámků, 50 ml ROZMZAMKU 9 Kč 
Rozmrazovač skel, sprej 200 ml ROZSKELSPREJ0.2 29 Kč

Popis Objednací číslo Cena
Tuk na póly akumulátoru – 50 g 
teplotní rozsah -30 °C až +60 °C

3140 50 Kč 

Tuk na póly akumulátoru, sprej 300 ml 
teplotní rozsah -30 °C až +60 °C

3141 165 Kč 

Aditivum proti zamrzání nafty, 5 l  
mísící poměr 1:1 000

5132 1.019 Kč

Aditivum do nafty, 20 l 5133 3.590 Kč

6



Zimní boty a rukavice

Sterače

Zimní reflexní bundy

Maziva

Popis Objednací číslo Cena
Pracovní boty, velikost 41 22-11113-041 999 Kč 
Pracovní boty, velikost 42 22-11113-042 999 Kč 
Pracovní boty, velikost 43 22-11113-043 999 Kč 
Pracovní boty, velikost 44 22-11113-044 999 Kč 
Pracovní boty, velikost 45 22-11113-045 999 Kč 
Pracovní boty, velikost 46 22-11113-046 999 Kč 
Pracovní rukavice 10-103ARKTIS 89 Kč 

Popis Objednací číslo Cena
Oranžová vel. L 50-5980-2 959 Kč 
Oranžová vel. XL 50-5980-3 959 Kč 
Oranžová vel. XXL 50-5980-4 959 Kč 
Oranžová vel. XXXL 50-5980-5 959 Kč 
Žlutá vel. L 50-5990-2 959 Kč 
Žlutá vel. XL 50-5990-3 959 Kč 
Žlutá vel. XXL 50-5990-4 959 Kč 
Žlutá vel. XXXL 50-5990-5 959 Kč

Délka / Použití Objednací číslo Cena 1 ks Cena 5 ks
450 mm / Eurocargo 3397018145 128 Kč 122 Kč
500 mm / DAF LF 3397018964 180 Kč 171 Kč
550 mm / DAF XF 3397018965 207 Kč 197 Kč
600 mm / Daily 3397018966 231 Kč 219 Kč
650 mm / Atego 3397018963 252 Kč 239 Kč
650 mm / Premium II 3397011310 335 Kč 318 Kč
700 mm / Scania, MAN 3397018170 262 Kč 249 Kč
700 mm / Actros MP4 3397011238 361 Kč 343 Kč
700 mm / Actros 3397018173 219 Kč 208 Kč
2x 600 mm 3397118309 457 Kč 434 Kč

Popis Objednací číslo Cena
Adhezní mazivo, sprej, 300 ml 10111230 65 Kč
Teflonový mazací tuk, sprej, 300 ml 10111130 59 Kč
Víceúčelový tuk, 400 g 20120140 65 Kč

7



HunedoaraTimişoara

Alba lulia

Sibiu
Sfântu Gheorghe

Braşov

Piteşti

Bucureşti

Miercurea Ciuc

Târgu Mureş

Cluj-Napoca

Baia Mare

Oradea

Focşani

Bacău

Iaşi

Craiova

Galaţi

Constanţa

Ploieşti

Caransebeş

Suceava

Râmnicu Vâlcea

Сімферополь

Запоріжжя

Донецьк

Харків

Київ

Beograd

žilina

Banská Bystrica

Nitra

Trnava

Košice

Bratislava

Jičín

Pardubice

České 
Budějovice

Ostrava

Brno

Olomouc

Praha -
Horní Počernice

Hostivice

Plzeň Příbram

Nýřany

Graz

WienLinz

Salzburg

Innsbruck

Klagenfurt

Kolbermoor

Ingolstadt

Neu-Ulm

Kempten

Memmingen

Augsburg

Puchheim Feldkirchen

Mühldorf

Deggendorf

Passau

Straubing

Offenburg

Freiburg
Villingen-
Schwenningen

Singen

Albstadt-Ebingen

Weingarten

Reutlingen

Göppingen
Böblingen

Fellbach

Korntal-
Münchingen

Aalen

NördlingenStuttgart

NürnbergNeustadt

Ansbach

Weißenburg
Regensburg

Landau

Karlsruhe

Neckarsulm

Rostock

Berlin

Magdeburg

Leipzig

Dresden

Bautzen

BochumDuisburg

Düsseldorf

Krefeld

Langenhagen
Braunschweig

Winsen

Schwerin

Itzehoe

Norderstedt

Hamburg

Lübeck

Kiel

Kassel

Marburg

Gießen

Limburg

Fulda

Maintal
Nieder-Eschbach

Aschaffenburg
Frankfurt

Darmstadt

Mainz

Bonn
Frechen

Köln

Aachen

Mülheim-Kärlich

Bad Kreuznach

Trier

Birkenfeld Mannheim

Pirmasens

Saarbrücken

Kaiserslautern
Bubenreuth

Amberg

Weiden

Hof

Bayreuth
Bamberg

KronachSchweinfurt

Dörfles-Esbach

Würzburg

Erfurt

Suhl

Bremen

Neuenkirchen

Flensburg

Berlin-
Marzahn

Bistrița

Jičín

Pardubice

České 
Budějovice

Ostrava

Brno

Olomouc

Praha -
Horní Počernice

Hostivice

Plzeň
Nýřany

Karlovy Vary

Více než 160 poboček v 7 zemích.

Předložená tiskovina je určena pro šíření výhradně v České republice a je platná pouze na tomto území. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrační. Ceny jsou konečné v Kč bez DPH, bez 
instalace a nevztahují se na ně další zákaznické slevy. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. V případě, že jsou uvedena originální čísla, slouží pouze k účelům srovnání a nesmí být použita ve fak-
turách majitelům motorového vozidla. Kopírování a jiné rozmnožování, jakož i šíření je povoleno jen za předpokladu předchozího písemného souhlasu společnosti TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s r.o. 
Neautorizované rozmnožování a šíření bude předmětem občanskoprávního a trestního stíhání. www.trost.com © TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s r.o. • CZ • 09/13 •2 000                           www.trost.com

Hostivice – centrála
SEGRO Park Praha, Archeologická 1383
Tel.: 226 003 333

Praha 9 – Horní Počernice
Areál VGP park, Vlastibořská 2790
Tel.: 226 539 700-702

České Budějovice
Nemanická 443/2
Tel.: 389 502 955

Plzeň
Skladová 24
Tel.: 377 241 749

Otovice (Karlovy Vary)
Hroznětínská 233
Tel.: 357 072 330

Pardubice
Hůrka 1832
Tel.: 463 352 910

Jičín
Hradecká 816
Tel.: 319 809 910

Brno
Masná 226/104
Tel.: 545 215 283

Ostrava
Areál CTPark, Na Rovince 981
Tel.: 555 308 900

Olomouc
Dolní Novosadská 337/92
Tel.: 585 316 070

Centrální sklad Nýřany
Logistická 144
Tel.: 378 405 157

Manažer oddělení
602 561 271
Produktový manažer
724 708 676

Zákaznická linka
840 444 777
truck-praha@trost.com

Tým pro nákladní vozidla
Prodejní poradci
Pardubice, Jižní a Severní Morava: 724 738 296
Jižní Čechy: 724 052 414
Západní Čechy: 725 852 980


